
UCHWAŁA NR LXV/835/09 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 4 marca 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LVI/706/08 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 5 listopada 2008 r. w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości 

budynków lub ich części, w których wykonano remont elewacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 

z późn. zm./ oraz art. 7 ust. 3 i art. 20 d ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych /tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 121 poz. 844 

z późn. zm./ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 
 

W uchwale Nr LVI/706/08 Rady Miasta Krakowa z dnia 5 listopada 2008 r. 

w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości budynków lub ich części, 

w których wykonano remont elewacji wprowadza się następujące zmiany: 

1/ w § 1 ust. 9 wyrazy „w Załączniku Nr 4” zastępuje się wyrazami „w załączniku 

Nr 6”, 

2/ w § 3 ust. 2 wyrazy „ust. 2” zastępuje się wyrazami „ust. 1”, 

3/ w § 4 ust. 2 pkt 6 wyrazy „załączniki Nr 5” zastępuje się wyrazami „załącznik 

Nr 5”, 

4/ w § 4 ust. 2 pkt 9 wyrazy „załącznika Nr 4” zastępuje się wyrazami „załącznika 

Nr 6”, 

5/ załącznik Nr 4 do uchwały otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały, 

6/ dodaje się załącznik Nr 5 do uchwały w brzmieniu załącznika Nr 2 do niniejszej 

uchwały, 

7/ dodaje się załącznik Nr 6 do uchwały w brzmieniu załącznika Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego i ma zastosowanie do wniosków złożonych 

po dniu 10 grudnia 2008 r. 

Wiceprzewodnicząca Rady 

Marta PATENA  


